АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.10.2022                                                                  № 1050

О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование современной
среды дворовых территорий
многоквартирных домов и
муниципальных территорий общего
пользования», утвержденную
постановлением администрации
Кольчугинского района от 29.12.2017
№ 2483

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской  Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район,
администрация Кольчугинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной среды
дворовых территорий многоквартирных домов и муниципальных территорий
общего пользования», утверждённую постановлением администрации
Кольчугинского района от 29.11.2017 № 2483, изложив приложение № 2 к
Программе в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Кольчугинского района по
жизнеобеспечению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава администрации района                                                         А.Ю. Андрианов

 Приложение
к постановлению администрации

Кольчугинского района
от 18.10.2022 № 1050

Адресный перечень дворовых территорий, подлежащих благоустройству

№
п/п

Адрес МКД

                                                            на 2018 год:
1.  ул. 3 Интернационала, д. 67
2.  ул. Ленина, д. 14
3.  ул. Веденеева, д. 4
4.  ул. Веденеева, д. 6
5.  ул. Веденеева, д. 8
6.  ул. 50 лет Октября, д. 15
7.  ул. Дружбы, д. 30
8.  ул. 3 Интернационала, д. 64
9.  ул. 50 лет СССР, д. 10

                                                          на 2019 год:
1.  ул. Молодежная, д. 1
2.  ул. Родниковая, д. 45
3.  ул. Школьная, д. 11А
4.  ул. Дружбы, д. 18б
5.  ул. Школьная, д. 11
6.  ул. Добровольского, д. 9
7.  ул. Добровольского, д.23
8.  ул. Чапаева, д. 1а
9.  ул. Алексеева, д. 3А
10.  пл. Ленина, д. 8
11.  ул. Шмелева, д. 10
12.  ул. Дружбы, д. 20а
13.  ул. Дружбы, д. 24

                                                        на 2020 год:
1.  ул. Ломако, д. 6
2.  ул. Гагарина, д. 12
3.  ул. Дружбы, д. 8
4.  ул. Дружбы, д. 6
5.  ул. 50 лет Октября, д. 5
6.  ул. Щербакова, д. 32
7.  ул. Школьная, д. 12
8.  ул. Новая, д. 4
9.  ул. Дружбы, д. 22
10.  ул. 50 лет Октября, д. 7
11.  ул. 50 лет Октября, д. 9

                                                  на 2021 год:
1.  ул. Школьная, д. 13

2.  ул. Родниковая, д. 50
3.  ул. Новая, д. 1
4.  ул. Максимова, д. 3
5.  ул. Максимова, д. 7
6.  ул. Максимова, д.11
7.  ул. 50 лет СССР, д.4
8.  ул. Дружбы, д. 26
9.  ул. Победы, д. 7
10.  ул. Победы, д. 11
11.  ул. Добровольского, д. 15
12.  ул. Шмелева, д. 15
13.  ул. 50 лет Октября, д.3
14.  пл. Ленина, д. 10
15.  ул. Мира, д. 22
16.  ул. Московская, д.56
17.  ул. Московская, д.58

                                                     на 2022 год:
1.  ул. Новая, д. 5
2.  Ул. 3 Интернационала д.65
3.  ул. 50 лет Октября, д. 26
4.  ул. 50 лет Октября, д. 28
5.  ул. 50 лет Октября, д. 30

                                                      на 2023 год:
1.  Ул. Ломако д.16
                                       на 2024 год:
1.  ул. Дружбы д.4А
2.  ул. Добровольского д.3
3.  ул. Ульяновская д.33,35
4.  ул. 3 Интернационала, д. 49
5.  ул. Добровольского, д. 7
6.  ул. 5 линия Ленинского посёлка,  д. 1А
7.  ул. Октябрьская, д. 36
8.  ул. Щорса, д.11, д.13
9.  ул. Максимова, д. 15
10.  ул. Мелиораторов, д. 2
11.  ул. Ленина, д. 4
12.  ул. Мира, д. 25
13.  ул. Московская, д. 62
14.  ул. Ломако, д.18
15.  ул. Мира, д. 2
16.  ул. Мира, д. 13
17.  ул. Котовского, д. 24,26,28,30, ул. Веденеева, д.5
18.  ул. Щорса, д. 9
19.  ул. Инициативная, д. 14
20.  ул. Октябрьская, д. 14
21.  ул. Ленина, д. 12
22.  ул. Инициативная, д. 18

23.  ул. Мира, д. 23
24.  ул. Максимова, д. 1
25.  ул. Шмелева, д. 16
26.  ул. Шмелева, д. 17
27.  ул. Молодежная, д. 3
28.  ул. Шмелева, д. 13
29.  ул. Шмелева, д. 18
30.  пл. Ленина, д. 6
31.  ул. Шмелева, д. 8
32.  ул. Чапаева, д. 2А
33.  ул. Ленина, д. 16
34.  ул. Дружбы, д. 18А
35.  ул. Ленина, д. 21
36.  ул. 5 линия Ленинского посёлка, д. 2
37.  ул. Мира, д. 1
38.  ул. Новая, д.6
39.       ул. 3 линия ЛПХ д.2
40.  ул. Ломако, д. 12
41.  ул. Добровольского, д. 19
42.  ул. Коллективная, д.37
43.  ул. Шмелёва, д.2
44.  ул. Родниковая, д.41
45.  ул. Молодёжная, д.2
46.  ул. Ленина, д.3
47.  ул. Веденеева, д.2
48.  ул. Дружбы, д.17
49.  ул. Веденеева, д.16
50.  ул. Родниковая, д.15
51.  ул. Молодёжная, д.5
52.  ул. Коллективная, д.47
53.  ул. 3 Интернационала, д.55
54.  ул. 4 Линия Ленинского пос., д.4
55.  ул. Октябрьская, д.19
56.  ул. 50 лет Октября, д.12
57.  ул. Веденеева, д.10
58.  ул. Московская, д.60
59.  ул. Добровольского, д. 27
60.  ул. 3 Интернационала, д.81а
61.  ул. Школьная, д.15
62.  ул. Школьная, д.9
63.  ул. Дружбы д.25
64.  ул. Ломако, д. 26
65.  ул. Ломако. д.24
66.  ул. Ленина, д.7
67.  ул. Ленина, д.10
68.  ул. Дружбы, д.10
69.  ул. 3 Интернационала, д.79

70.  ул. Дружбы, д.18
71.  ул. Дружбы, д.12
72.  ул. Луговая, д.2
73.  ул. Дружбы, д.23
74.  ул. Коллективная, д.41
75.  ул. Дружбы, д.11
76.  ул. 50 лет Октября, д.5а
77.  ул. Дружбы, д.7
78.  ул. Дружбы, д.13
79.  ул. Дружбы, д.13А
80.  ул. Инициативная, д.19
81.  ул. Ленина, д.11А
82.  ул. Коллективная, д.39
83.  ул. Фурманова, д.17А
84.  ул. Фурманова, д.15А
85.  ул. Дружбы, д.27
86.  ул. Алексеева, д.2